平成２５年 ９月吉日

会 員  各 位

                                     一般社団法人

                                       日本メーリングサービス協会

                                       IT委員会（教育研修委員会）

      ICT経営セミナー開催のご案内について

 拝啓 初秋の候、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、協会活動に対し格別のご支援とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、この度 ICT経営セミナーを下記のとおり開催いたしますので、会員の皆様のご参加

をお願い申し上げます。

 ICTを経営にどの様に活用するか、活用の仕方によっては業務効率を上げ事業を飛躍的に

発展させる事が出来ます。その為には日々革新する ICT を知り、自社の経営にどのに活か

すことが出来るかを学ぶ必要があります。今回 IT委員会ではメーリングサービス協会会員

の経営層向けに教育研修委員会と協力して ITセミナーを企画致しました。講師の方々は第

一線でご活躍されております専門家の方々です。

 この機会に ICT知識を極めご自社の事業革新にお役立て下さい。        敬具

記

［日時］（研修カリキュラム）

  第 1回平成 25年 10月１6日（水）16：30～19：00

            「研修の狙い」「成長戦略の構築と実践 イノベーションをどのように創りだすのか」

    第 2回          11月 20日（水）17：00～19：00

            「ITを活用したビジネス価値の創造（１）」クラウドの活用

    第 3回平成 26年  1月１5日（水）17：00～19：00

            「ITを活用したビジネス価値の創造（２）」クラウドの活用

    第 4回          2月１9日（水）17：00～19：00

            「ビジネスの筋力を鍛える（１）」セキュリティー編

    第 5回           3月 19日（水）17：00～19：00

            「ビジネスの筋力を鍛える（２）」サービス編

［場所］    株式会社ネオテックス ５Ｆ会議室

          中央区日本橋本町４－８－１５

［定員］    ３０名（定員になり次第、先着順にて締め切らせていただきます）

［参加費］   ￥５０，０００／人 受講前一括支払い

            追加の受講希望は一回￥１０，０００／人

［講師］    ICT経営パートナーズ協会の各専門講師

［その他］   代理出席でも構いません。

ICTセミナー追加者参加申し込み書

会社名

参加者

住所

連絡先（TEL)

定員になり次第、締切とさせていただきます。

協会事務局まで FAXにてお申し込みください。

FAX 03-3467-9555